
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 102 DEL 24-01-2013

DETERMINAZIONE

N. 14 DEL 24-01-2013
U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE

OGGETTO: Incarico professionale per la verifica della vulnerabilit sismica dell'edificio
di Via Fratti - impegno di spesa - CUP B93C11000080004 - CIG Z07052F0F5

IL RESPONSABILE DI U.O.A

RICHIAMATA la determinazione n. 96 del 06.07.2012 della U.O.A. Lavori Pubblici e
Servizi a Rete (n. 766 R.G.) con la quale è stato affidato l’incarico per la verifica della
vulnerabilità sismica dell’edificio di Via Fratti all’ing. Giovanni Mori  di Reggello (FI) per un
importo di € 4.968,00 oltre cnpaia 4% ed oltre IVA 21% per complessivi € 6.251,73;

DATO ATTO che nel provvedimento si determinava la copertura della spesa con variazione
in corso al bilancio di previsione mediante storno dal CAP PEG 59020/1 al CAP PEG
59020/4 rimandando ad un successivo atto dopo le variazioni al Bilancio di previsione
l’impegno della spesa;

PRESO ATTO che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 128 del 31.07.2012 è stata
stornata la somma di  10.000,00 dal CAP PEG 59020/1 al CAP PEG 59020/4;

VISTO il decreto del Sindaco n. 19 del 28/12/2010, con il quale alla sottoscritta è stato
conferito l’incarico di Responsabilità dell’U.O.A. “Lavori Pubblici e Servizi a rete” ;

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 10, comma 1), del D.Lgs. 163/2006, il Responsabile Unico di
Procedura di affidamento ed esecuzione del contratto di cui al presente atto è la sottoscritta Ing.
Rita Dabizzi - Responsabile della U.O.A. Lavori Pubblici e  Servizi a Rete;

VISTI l’art. 4, comma 2, del D.Lgs 165/2001, l’art 107 del D.Lgs 267/2000, nonché lo
Statuto Comunale e accertata la propria competenza in merito;



RICHIAMATI  il D.lgs. 163/2006 ed  il DPR 207/2010 il TUEL D.Lgs.267/2000 in
particolare l’art. 151 c.4;

DETERMINA

Per tutto quanto in premessa esposto,

1. di impegnare la somma complessiva di  6.251,73 sul CAP PEG 59020/4 – Titolo II
Funzione 01, Servizio 05, Intervento 02- OP. 211/2012;

Sesto Fiorentino, 24-01-2013

IL RESPONSABILE DI U.O.A
f.to DABIZZI RITA

DETERMINAZIONE U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE N. 14 DEL 24-01-2013 - Reg. Gen. N. 102 DEL 24-01-2013 –
Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Incarico professionale per la verifica della vulnerabilit sismica dell'edificio
di Via Fratti - impegno di spesa - CUP B93C11000080004 - CIG Z07052F0F5

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============ ==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
============ ==================================================================

 SUBIMPEGNO                                  IMPORTO MOVIMENTO:        6.251,73
------------
12/004812/01 PEG : 59020/04 COD. 2 01 05 01  DISP. SU IMPEGNO :        1.237,52
             ------------------------------
             Ristrutturazione dell'immobile
              posto in via Fratti

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  D/CC/12/000022
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO          6.251,73

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 29-01-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE N. 14 DEL 24-01-2013 - Reg. Gen. N. 102 DEL 24-01-2013 –
Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino


